
F R I H A M N E N

I CENTRALA GÖTEBORG LIGGER NYA FRIHAMNEN, 
ETT OMRÅDE MED POTENTIAL ATT FÖRSTÄRKA KOP-
PLINGEN MELLAN DE TVÅ SIDORNA AV ÄLVEN. FRI-
HAMNEN, MED SITT CENTRALA LÄGE, KOMMER ATT 
BLI EN DESTINATION FÖR GÖTEBORGAREN MEN ÄVEN 
VARDAGSRUM FÖR FRAMTIDA FRIHAMNSBOR. 
GENOM EN MINDRE BRO ÖVER ÄLVEN FÖRSTÄRKS MÖ-
JLIGHETERNA FÖR GÅNG, CYKEL OCH 
KOLLEKTIVTRAFIK. 

OMRÅDET MÖJLIGGÖR DELS SNABB PENDLING TILL 
LINDHOLMEN OCH KVILLEBÄCKEN MEN ÄVEN MYSIG-
ARE PROMENADER LÄNGS KAJERNA OCH PARKEN. 
KVILLEBÄCKEN FÖRSTÄRKS GENOM ATT SKAPA ETT 
GRÖNT STRÅK. VATTNETS NÄRVARO FÖRSTÄRKS 
GENOM DE NEDSÄNKTA BRYGGOR SOM FÖLJER KAJER-
NA. HÄR KAN DU TRÄNA INFÖR GÖTEBORGSVARVET 
ELLER DRICKA EN ÖL EFTER JOBBET. I OMRÅDET FINNS 
RADHUS, FLERBOSTADSHUS, SKOLOR, FÖRSKOLOR, 
VÅRDHEM OCH STUDENTBOSTÄDER. NÅGOT FÖR 
ALLA HELT ENKELT. 
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FRIHAMNSBIBLIOTEKET

CENTRALT BELÄGET I NYA FRIHAMNEN LIGGER ETT BIBLIOTEK. ETT 
BIBLIOTEK DÄR ALLA, FRIHAMNSBO ELLER INTE, ÄR VÄLKOMNA FÖR 
ATT LÄSA DET SENASTE MAGASINET OM SJÄLVBYGGERI, DRICKA EN 
KOPP KAFFE ELLER TA EN KURS I HUR DU LÄTTAST ANVÄNDER DIN 
IPAD. FÖR MIG SYMBOLISERAR BIBLIOTEKET EN VIKTIG KUGG I DET 
STORA SAMHÄLLSHJULET DIT ALLA ÄR VÄLKOMNA FÖR ATT STUD-
ERA, SOCIALISERA OCH UTBYTA KUNSKAP. SOM ETT STORT VARD-
AGSRUM HELT ENKELT!

BYGGNADEN ÄR EN FEM VÅNINGAR HÖG BETONGBYGGNAD I RÖD 
KULÖR. DEN RÖDA KULÖREN ÄR VALD FÖR ATT KNYTA AN TILL DE 
GAMLA TEGELBYGGNADERNA SOM LÄNGE FUNNITS I OMRÅDET. 
FÖR ATT BRYTA BARRIÄREN TILL VÄRLDEN UTANFÖR BIBLIOTEKET 
ÖPPNAR ENTRÉPLANETS FASAD UPP SIG FÖR ATT SLÄPPA IN LIVET 
UTANFÖR. GENOM VINKLADE FÖNSTERNISCHER FÖRSES DE ÖVRE 
VÅNINGARNA MED LJUS TROTS DEN TJOCKA BETONGVÄGGEN. 

NÄR DU BETRÄDER BYGGNADEN MÖTS DU AV EN RECEPTION. FRÅN 
ENTRÉRUMMET KAN DU BLAND ANNAT NÅ BYGGNADENS STORA 
SITTRAPPA SOM ANGRÄNSAR TILL CAFÉET, DÄR DU ÄTA DIN FRU-
KOSTCROISSANT ELLER LYSSNA PÅ ETT INTRESSANT FÖREDRAG. I 
ENTRÉPLANETS ÖSTRA DEL FINNS DE SENASTE BÖCKERNA OCH DU 
ÄR VÄLKOMMEN ATT SLÅ DIG NER FÖR ATT LÄSA EN SIDA, ELLER 
FÖR ATT UTMANA DIN KOMPIS I PINGIS KANSKE. 

PÅ PLAN TVÅ FINNS GOTT OM UTRYMME FÖR DE MINDRE ATT BÅDE 
LEKA, LYSSNA PÅ SAGOR OCH BLÄDDRA I BÖCKER. VÅNING TRE, 
FYRA OCH FEM HAR SAMMA PLANLÖSNING OCH SKAPAR MÖ-
JLIGHET FÖR AKTIVITETER, STUDIERO OCH BOKHYLLOR. 
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